
Power BI Desktop

Quantidade de Contratos

janeiro fevereiro março abril maio junho julho agosto setembro outubro novembro dezembro

759,0 722,0723,0 757,0

895,0 945,0

519,0

718,0

881,0946,0863,0 831,0

Total 
(Ano)

Total (Ano)

LTV %

39,9%

CCGI - CRÉDITGI - CRÉDITO CO COM GARANTIA DE IMÓVEIS OM GARANTIA DE IMÓVEIS (P(Pessoa Física)essoa Física)
ConcessõesConcessões 2018 

Prazo Médio (meses)

janeiro

fevereiro

março

abril

maio

junho

julho

agosto

setembro

outubro

novembro

dezembro

135,3

139,4

135,5

148,1

147,6

147,5

139,8

143,2

136,2

143,6

140,5

139,2

Valor Emprestado

janeiro fevereiro março abril maio junho julho agosto setembro outubro novembro dezembro

149,5 Mi

92,4 Mi
130,9 Mi

171,1 Mi 184,1 Mi 184,3 Mi
165,8 Mi

192,0 Mi
157,5 Mi 171,5 Mi

147,3 Mi 156,1 Mi

9.559

1.903 
Mi



Power BI Desktop

Quantidade de Contratos

janeiro fevereiro março abril maio junho julho agosto setembro outubro novembro dezembro

779,0

1.094,0

1.309,0

765,0

993,0

1.213,0 1.290,01.229,0
1.096,0

1.190,01.135,0

840,0

Total 
(Ano)

Total (Ano)

LTV %

45,8%

CCGI - CRÉDITGI - CRÉDITO CO COM GARANTIA DE IMÓVEIS OM GARANTIA DE IMÓVEIS (P(Pessoa Física)essoa Física)
ConcessõesConcessões 2019 

Prazo Médio (meses)

janeiro

fevereiro

março

abril

maio

junho

julho

agosto

setembro

outubro

novembro

dezembro

136,8

130,9

136,9

132,0

136,3

138,4

136,8

134,5

131,1

131,7

131,4

129,1

Valor Emprestado

janeiro fevereiro março abril maio junho julho agosto setembro outubro novembro dezembro

187,6 Mi

251,6 Mi

200,1 Mi
223,8 Mi

274,0 Mi
255,4 Mi 263,6 Mi

288,4 Mi
314,7 Mi 303,5 Mi

270,8 Mi 265,6 Mi

12.933

3.099 
Mi



Power BI Desktop

Quantidade de Contratos

janeiro fevereiro março abril maio junho julho agosto setembro outubro novembro dezembro

1,0 Mil

1,9 Mil
1,5 Mil

1,0 Mil 1,1 Mil

2,6 Mil

1,3 Mil

2,3 Mil

1,2 Mil 1,4 Mil

2,4 Mil

1,0 Mil

Total 
(Ano)

Total (Ano)

LTV %

37,5%

CCGI - CRÉDITGI - CRÉDITO CO COM GARANTIA DE IMÓVEIS OM GARANTIA DE IMÓVEIS (P(Pessoa Física)essoa Física)
ConcessõesConcessões 2020 

Prazo Médio (meses)

janeiro

fevereiro

março

abril

maio

junho

julho

agosto

setembro

outubro

novembro

dezembro

130,8

134,3

138,6

126,1

141,1

145,0

146,3

146,9

151,5

147,6

155,5

153,6

Valor Emprestado

janeiro fevereiro março abril maio junho julho agosto setembro outubro novembro dezembro

224,7 Mi 214,3 Mi 213,3 Mi

307,9 Mi
287,8 Mi

325,5 Mi 325,0 Mi
347,5 Mi

480,3 Mi 464,2 Mi 491,1 Mi
419,1 Mi

18.759

4.101 
Mi



Power BI Desktop

Quantidade de Contratos

janeiro fevereiro março abril maio junho julho agosto setembro outubro novembro dezembro

1,3 Mil

2,7 Mil
2,4 Mil

1,4 Mil

2,0 Mil
1,8 Mil

2,4 Mil

1,9 Mil
2,3 Mil 2,4 Mil

2,6 Mil
2,3 Mil

Total 
(Ano)

Total (Ano)

LTV %

36,6%

CCGI - CRÉDITGI - CRÉDITO CO COM GARANTIA DE IMÓVEIS OM GARANTIA DE IMÓVEIS (P(Pessoa Física)essoa Física)
ConcessõesConcessões 2021 

Prazo Médio (meses)

janeiro

fevereiro

março

abril

maio

junho

julho

agosto

setembro

outubro

novembro

dezembro

152,4

161,4

155,8

158,2

161,4

158,3

162,4

161,9

157,0

156,0

154,3

151,5

Valor Emprestado

janeiro fevereiro março abril maio junho julho agosto setembro outubro novembro dezembro

281,7 Mi
310,4 Mi

456,8 Mi

387,1 Mi

439,3 Mi 481,9 Mi
412,3 Mi

503,1 Mi 556,5 Mi 519,6 Mi 514,9 Mi 548,4 Mi

25.449

5.412 
Mi



Power BI Desktop

Quantidade de Contratos

janeiro fevereiro março abril maio junho julho agosto setembro outubro novembro dezembro

1,8 Mil

2,5 Mil

3,2 Mil

2,0 Mil

2,5 Mil 2,4 Mil
2,7 Mil 2,5 Mil

2,0 Mil

2,7 Mil 2,7 Mil 2,8 Mil

Total 
(Ano)

Total (Ano)

LTV %

35,2%

CCGI - CRÉDITGI - CRÉDITO CO COM GARANTIA DE IMÓVEIS OM GARANTIA DE IMÓVEIS (P(Pessoa Física)essoa Física)
ConcessõesConcessões 2022 

Prazo Médio (meses)

janeiro

fevereiro

março

abril

maio

junho

julho

agosto

setembro

outubro

novembro

dezembro

154,2

155,9

152,8

156,6

156,5

154,2

154,8

158,2

162,3

162,7

159,6

157,7

Valor Emprestado

janeiro fevereiro março abril maio junho julho agosto setembro outubro novembro dezembro

406,8 Mi 412,9 Mi
508,4 Mi

428,6 Mi
584,8 Mi 619,7 Mi 613,5 Mi 701,5 Mi 604,1 Mi 556,1 Mi 565,4 Mi 531,6 Mi

29.809

6.533 
Mi



Power BI Desktop

Quantidade de Contratos

janeiro fevereiro março abril

2,1 Mil
2,3 Mil

2,8 Mil

2,0 Mil

Total 
(Ano)

Total (Ano)

LTV - Média no ano (%)

33,4%

CGI - CRÉDITO COM GARANTIA DE IMÓVEIS (Pessoa Física)
Concessões 2023 

Prazo Médio (meses)

janeiro

fevereiro

março

abril

158,4

157,8

157,2

155,4

Valor Emprestado

janeiro fevereiro março abril

463,9 Mi 437,6 Mi 644,5 Mi 514,1 Mi

9.180

2.060 
Mi



Power BI Desktop

Saldo em Carteira

janeiro fevereiro março abril maio junho julho agosto setembro outubro novembro dezembro

10,2 Bi 10,1 Bi 9,9 Bi 10,4 Bi 10,2 Bi 10,2 Bi 10,2 Bi 10,1 Bi 10,0 Bi 10,0 Bi 9,9 Bi 9,8 Bi

Quantidade de Contratos

janeiro fevereiro março abril maio junho julho agosto setembro outubro novembro dezembro

96,8 Mil

94,7 Mil

97,9 Mil

95,3 Mil

96,9 Mil
96,7 Mil

95,7 Mil

96,2 Mil

94,9 Mil

96,3 Mil
96,7 Mil

95,2 Mil

CCGI - CRÉDITGI - CRÉDITO CO COM GARANTIA DE IMÓVEIS OM GARANTIA DE IMÓVEIS (P(Pessoa Física)essoa Física)
Saldo em CarSaldo em Carteirateira

Inadimplência % (mais de 3 prestações em atraso)

janeiro

fevereiro

março

abril

maio

junho

julho

agosto

setembro

outubro

novembro

dezembro

5,0%

5,4%

5,2%

5,3%

4,8%

4,7%

4,8%

4,4%

4,0%

3,9%

3,9%

3,7%

2018 



Power BI Desktop

Saldo em Carteira

janeiro fevereiro março abril maio junho julho agosto setembro outubro novembro dezembro

10,4 Bi 10,4 Bi 10,4 Bi 10,4 Bi 10,3 Bi 10,4 Bi 10,3 Bi 10,5 Bi 10,5 Bi 10,6 Bi 10,6 Bi 10,5 Bi

Quantidade de Contratos

janeiro fevereiro março abril maio junho julho agosto setembro outubro novembro dezembro

95,4 Mil

94,2 Mil

93,2 Mil

94,6 Mil
94,4 Mil 94,5 Mil

94,8 Mil

93,9 Mil

94,5 Mil 94,4 Mil

95,1 Mil

93,9 Mil

CCGI - CRÉDITGI - CRÉDITO CO COM GARANTIA DE IMÓVEIS OM GARANTIA DE IMÓVEIS (P(Pessoa Física)essoa Física)
Saldo em CarSaldo em Carteirateira

Inadimplência % (mais de 3 prestações em atraso)

janeiro

fevereiro

março

abril

maio

junho

julho

agosto

setembro

outubro

novembro

dezembro

4,1%

4,2%

4,2%

4,1%

4,0%

3,9%

4,2%

3,9%

3,9%

3,9%

4,0%

4,0%

2019 



Power BI Desktop

Saldo em Carteira

janeiro fevereiro março abril maio junho julho agosto setembro outubro novembro dezembro

10,5 Bi 10,5 Bi 10,5 Bi 10,5 Bi 10,7 Bi 10,7 Bi 10,8 Bi 11,2 Bi 11,4 Bi 11,4 Bi 11,5 Bi 11,7 Bi

Quantidade de Contratos

janeiro fevereiro março abril maio junho julho agosto setembro outubro novembro dezembro

93,9 Mil

95,0 Mil

92,3 Mil

94,4 Mil 94,3 Mil

93,4 Mil93,5 Mil

93,0 Mil

94,3 Mil
94,7 Mil

93,8 Mil
93,4 Mil

CCGI - CRÉDITGI - CRÉDITO CO COM GARANTIA DE IMÓVEIS OM GARANTIA DE IMÓVEIS (P(Pessoa Física)essoa Física)
Saldo em CarSaldo em Carteirateira

Inadimplência % (mais de 3 prestações em atraso)

janeiro

fevereiro

março

abril

maio

junho

julho

agosto

setembro

outubro

novembro

dezembro

4,2%

4,4%

5,7%

5,9%

5,8%

5,2%

4,7%

4,3%

4,0%

4,0%

4,2%

4,4%

2020 



Power BI Desktop

Saldo em Carteira

janeiro fevereiro março abril maio junho julho agosto setembro outubro novembro dezembro

11,5 Bi 11,7 Bi 11,8 Bi 11,9 Bi 11,9 Bi 12,1 Bi 12,2 Bi 12,3 Bi 12,6 Bi 12,7 Bi 13,0 Bi 13,5 Bi

Quantidade de Contratos

janeiro fevereiro março abril maio junho julho agosto setembro outubro novembro dezembro

93,7 Mil

99,0 Mil

94,8 Mil

96,7 Mil
96,3 Mil

94,9 Mil
95,4 Mil

94,8 Mil 94,9 Mil

97,2 Mil

95,3 Mil 95,6 Mil

CCGI - CRÉDITGI - CRÉDITO CO COM GARANTIA DE IMÓVEIS OM GARANTIA DE IMÓVEIS (P(Pessoa Física)essoa Física)
Saldo em CarSaldo em Carteirateira

Inadimplência % (mais de 3 prestações em atraso)

janeiro

fevereiro

março

abril

maio

junho

julho

agosto

setembro

outubro

novembro

dezembro

5,2%

5,1%

5,9%

5,5%

5,4%

5,4%

5,3%

5,3%

5,1%

5,1%

5,2%

5,1%

2021 



Power BI Desktop

Saldo em Carteira

janeiro fevereiro março abril maio junho julho agosto setembro outubro novembro dezembro

13,5 Bi 13,7 Bi 14,0 Bi 14,2 Bi 14,5 Bi 14,7 Bi 15,0 Bi 15,5 Bi 15,7 Bi 16,0 Bi 16,4 Bi 16,5 Bi

Quantidade de Contratos

janeiro fevereiro março abril maio junho julho agosto setembro outubro novembro dezembro

98,4 Mil

111,1 Mil

105,5 Mil

102,1 Mil

109,3 Mil

101,1 Mil

104,2 Mil

108,1 Mil

110,8 Mil

99,1 Mil

103,2 Mil

107,1 Mil

CCGI - CRÉDITGI - CRÉDITO CO COM GARANTIA DE IMÓVEIS OM GARANTIA DE IMÓVEIS (P(Pessoa Física)essoa Física)
Saldo em CarSaldo em Carteirateira

Inadimplência % (mais de 3 prestações em atraso)

janeiro

fevereiro

março

abril

maio

junho

julho

agosto

setembro

outubro

novembro

dezembro

5,2%

5,0%

5,5%

5,7%

5,7%

5,5%

5,4%

5,3%

5,3%

5,4%

5,5%

5,4%

2022 



Power BI Desktop

Saldo em Carteira

janeiro fevereiro março abril

16,8 Bi 17,0 Bi 17,2 Bi 17,4 Bi

Quantidade de Contratos

janeiro fevereiro março abril

112,0 Mil

114,5 Mil

113,6 Mil

112,6 Mil

CGI - CRÉDITO COM GARANTIA DE IMÓVEIS (Pessoa Física)
Saldo em Carteira

Inadimplência % (mais de 3 prestações em atraso)

janeiro

fevereiro

março

abril

5,7%

5,5%

5,4%

5,5%

2023 
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